DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E TRABALHO DOCENTE
COLETIVO COMO PRINCÍPIO EDUCATIVO: RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE
PRÁTICA EM CINEMÁTICA E MOBILIDADE MEDIADA POR JOGOS DIGITAIS de autoria
de THIAGO AUGUSTO MOREIRA TONIOLO, ALISSON ANTONIO MARTINS, foi publicado
nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41336

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41336